SISTEMAS DE ALIMENTAÇÃO
ININTERRUPTA (UPS)
ESTABILIZADORES-REDUTORES
DE FLUXO LUMINOSO
FONTES DE ALIMENTAÇÃO
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSÃO

(3) Degradação de potência para altitudes superiores até um máximo de 5000 msnm.(1) Até 60 kVA inclusivamente
Nomenclatura, dimensões e pesos para equipamentos com tensão de entrada 3 x 400 V, tensão de saída 3 x 400 V e autonomia standard.
MODELO POTÊNCIA
(kVA / kW)
Nº ARMÁRIOS
(UPS + BAT)
DIMENSÕES UPS
(P x L x A mm)
PESO
(Kg)
DIMENSÕES BAT
(P x L x A mm)
PESO
(Kg)
SLC-7,5-CUBE3+ 7,5 / 6,75 1 + 0 775 x 450 x 1100 207 - -
SLC-10-CUBE3+ 10 / 9 1 + 0 775 x 450 x 1100 207 - -
SLC-15-CUBE3+ 15 / 13,5 1 + 0 775 x 450 x 1100 209 - -
SLC-20-CUBE3+ 20 / 18 1 + 0 775 x 450 x 1100 235 - -
SLC-30-CUBE3+ 30 / 27 1+  0 775 x 450 x 1100 319 - -
SLC-40-CUBE3+ 40 / 36 1 + 0 775 x 450 x 1100 417 - -
SLC-50-CUBE3+ 50 / 45 1 + 1 775 x 450 x 1100 185 775 x 450 x 1100 321
SLC-60-CUBE3+ 60 / 54 1 + 1 775 x 450 x 1100 185 775 x 450 x 1100 551
SLC-80-CUBE3+ 80 / 72 1 + 1 880 x 590 x 1325 265 1050 x 650 x 1325 1020
SLC-100-CUBE3+ 100 / 90 1 + 1 880 x 590 x 1325 290 1050 x 650 x 1325 1020
SLC-120-CUBE3+ 120 / 108 1 + 1 880 x 590 x 1325 290 1050  x 650 x 1325 1020
SLC-160-CUBE3+ 160 / 144 1 + 1 850 x 900 x 1905 540 850 x 1305 x 1905 1655
SLC-200-CUBE3+ 200 / 180 1 + 1 850 x 900 x 1905 550 850 x 1305 x 1905 1690
12%
10%
8%
6%